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ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА

VІI СКЛИКАННЯ


ПОСТІЙНА КОМІСІЯ з питань планування, 

бюджету та фінансів


Протокол № 23
засідання комісії з питань планування, бюджету та фінансів

Дата проведення: 27.10.2017 року




                      
м. Дергачі



Час проведення: 09.00 год.
Місце проведення: зала засідань Дергачівської міської ради 

Присутні члени постійної комісії:

	Матющенко К. П.
	–
	голова комісії

	Лучша Л.М.
	-
	секретар комісії

	Мірошнікова Р.В.
	–
	заступник голови  комісії 

	Звєрєв І.М.
-     член комісії

	Безрук С.С.
	–
	член комісії

	Присутні:
	
	

	Бондаренко К.І.  
	-
	виконуюча обов’язки Дергачівського міського голови, секретар ради

	Христенко О.С.
	-
	заступник Дергачівського міського голови з фінансово-економічних питань

	
	
	


Порядок денний
1. Про обговорення питань порядку денного ХХХІІІ сесії Дергачівської міської ради VІІ скликання.
Доповідають:  Матющенко К.П., Бондаренко К.І.

1. СЛУХАЛИ: Матющенко К.П., голову комісії, яка проінформувала про скликання засідання комісії по підготовці ХХХІІІ сесії VІІ Дергачівської міської ради у зв’язку із необхідністю включення невідкладних питань, що стосуються надання матеріальної допомоги мешканцям м. Дергачі відповідно до заяв, які надійшли після засідання комісії від 24.10.2017 р.
Надала слово Бондаренко К.І.

ВИСТУПИЛИ: Бондаренко К.І., в.о. Дергачівського міського голови, секретар ради, яка повідомила, що про надання матеріальної допомоги на лікування звернувся ще 1 громадянин Мурзаков В.М., зареєстрований за адресою: м. Дергачі, пров. Конторський, 3. 
Зазначила, що проект рішення розроблений на підставі заяв про надання матеріальної допомоги на лікування, з урахуванням актів депутатів Дергачівської міської ради, та з метою підтримки громадян, які опинилися в складних життєвих обставинах.
Повідомила, що про надання матеріальної допомоги на поховання рідних звернулися ще 4 громадян: гр. Правдівцева О.І. на поховання матері Ваніної Л.С. (м. Дергачі, вул. Садова, 10Б, кв. 36/37); гр. Степанова Н.С. на поховання чоловіка Степанова Б.В. (м. Дергачі, вул. Садова, 10В, кв. 18); гр. Алфьорова Л.С. на поховання племінника Безрука В.О. (м. Дергачі, вул. Партизанів, 7); гр. Дідик Я. В. на поховання матері Мартинової Л.М. (м. Дергачі, вул.Ушакова, 1).
Зазначила, що проект рішення № 31 «Про надання матеріальної допомоги громадянам – мешканцям міста Дергачі на поховання рідних» розроблений на підставі заяв про надання матеріальної допомоги на поховання рідних, що надійшли від мешканців м. Дергачі,  з урахуванням актів депутатів Дергачівської міської ради, та з метою підтримки громадян, які опинилися в складних життєвих обставинах.

Ознайомила присутніх з проектами зазначених рішень та надала пакет документів для ознайомлення з зазначених питань та запропонувала, як основній комісії з даних  питань надати рекомендації. Вивчення та обговорення питання.
РОЗРОБКА РЕКОМЕНДАЦІЙ. Рекомендації додаються. 

ВИСТУПИЛИ: Мірошнікова Р.В., Звєрєв І.М., які вказали, що, розглянувши проекти рішень про надання матеріальних допомог проекту порядку денного ХХХІІІ сесії Дергачівської міської ради VІІ скликання та документи до них, пропонують внести зміни до проекту рішення  «Про надання матеріальної допомоги громадянам - мешканцям міста Дергачі на лікування», а саме: до списку громадян-мешканців міста Дергачі на отримання матеріальної допомоги  на лікування внести ще 1 чол.; проект рішення «Про надання матеріальної допомоги громадянам – мешканцям міста Дергачі на поховання рідних» доповнити ще 4 громадянами, та винести зазначені проекти рішень на розгляд чергової ХХХІІІ сесії Дергачівської міської ради VIІ скликання.
Голосували:  за -  5                           проти – 0                       УТРИМАЛИСЬ – 0
ВИРІШИЛИ: Проекти рішень про надання матеріальних допомог порядку денного ХХХІІІ сесії Дергачівської міської ради VІІ скликання з відповідними пакетами документів та рекомендаціями передати на розгляд пленарного засідання ХХХІІІ сесії Дергачівської міської ради VІІ скликання. 
Голова комісії  







К.П.Матющенко 
Секретар комісії
Л.М.Лучша
